
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LE NOYER Le Martouret 06:30

La Ville 06:31

Le Villard 06:32

Claret 06:33

POLIGNY Les Forestons 06:38

Villeneuve 06:45

Poligny - Village 06:50

LA FARE Les Barraques Hameau* 06:58

* : Correspondance avec la ligne 521 à destination de Gap

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET St Bonnet - Collège* 12:45 18:45

Champ de Foire 12:46 18:46

POLIGNY Poligny - Village 12:55 18:55

Villeneuve 13:00 19:00

Les Forestons 13:05 19:05

LE NOYER Claret 13:09 19:09

Le Villard 13:10 19:10

La Ville 13:11 19:11

Le Martouret 13:12 19:12

* : Correspondance avec la ligne 520 en provenance de Gap

Transporteur

REVEL

Ligne : 5205 - Le Noyer - Poligny - Les Barraques (L)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


